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ÅTERRAPPORT EFTER UTFÖRD RÖJNING 
Fakturakopia ska medfölja. 

Ifylles av markägare / ombud / entreprenör, Beviljat bidrag gäller i två år. 
Sökandes personr / organisationsnr 
      

Nämndens beslutsdatum 
      

Sökandens namn 
      
Registerfastighet 
      

Belägenhet 
      

Totalt röjd ha 
      

Återrapportering stam efter röjning samt ev. ändrad areal 
Provyta Tall Gran Björk Höjd Eventuella kommentarer *) 

1                                     
2                                     
3                                     
4                                     
5                                     
6                                     
7                                     
8                                     
9                                     

10                                     
11                                     
12                                     
13                                     
14                                     
15                                     
16                                     
17                                     
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19                                     
20                                     
21                                     
22                                      

*) Exempel ändrad areal i samband med naturvård eller dylikt. 
OBS! Tag minst en provyta (radie 5,64 m – motsvarar 0,01 ha) per hektar. 

Underskrift av ansvarig utförare: 

 
Jordägarnämndens godkännande för utbetalning 
Ort och datum 
 

Beslutsfattarens namnteckning 
 

Anteckningar 
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